

# Årsredovisning

för

## Mats Jonssons Linjeservice AB

556589-9480

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Överbring, Styrelseledamot

2025-05-26

Styrelsen för Mats Jonssons Linjeservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet i form av linjearbeten inom elkraftsbranschen.

Årsredovisningen är upprättad av auktoriserad redovisningskonsult Far, Mored Lusth Dahl AB.

Företaget har sitt säte i Orsa.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har även detta räkenskapsåret ökat väsentligt jämfört med föregående år, detta beror främst på att bolaget fått fler uppdrag.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 947	1 460	1 052	864
Resultat efter finansiella poster	395	279	444	56
Soliditet (%)	36	30	79	80

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	480 528	62 312	<b>662 840</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning			62 312	-62 312	<b>0</b>
Årets resultat				233 537	<b>233 537</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>342 840</b>	<b>233 537</b>	<b>696 377</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	342 840
årets vinst	233 537
	<b>576 377</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	576 377
	<b>576 377</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>	1		
Nettoomsättning		1 946 849	1 460 248
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 946 849</b>	<b>1 460 248</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Externa kostnader		-669 512	-479 045
Personalkostnader	2	-608 901	-515 008
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-271 097	-186 977
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 549 510</b>	<b>-1 181 030</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>397 339</b>	<b>279 218</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		519	76
Räntekostnader		-2 513	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 994</b>	<b>76</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>395 345</b>	<b>279 294</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-100 000	-200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>-200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>295 345</b>	<b>79 294</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-61 808	-16 982
<b>Årets resultat</b>		<b>233 537</b>	<b>62 312</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och inventarier

3

1 530 756

1 801 853

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 530 756**

**1 801 853**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 530 756**

**1 801 853**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

100 445

200 421

Övriga fordringar

43 141

110 966

**Summa kortfristiga fordringar**

**143 586**

**311 387**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

915 569

585 154

**Summa kassa och bank**

**915 569**

**585 154**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 059 155**

**896 541**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 589 911**

**2 698 394**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

342 840

480 528

Årets resultat

233 537

62 312

**Summa fritt eget kapital**

**576 377**

**542 840**

**Summa eget kapital**

**696 377**

**662 840**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

300 000

200 000

**Summa obeskattade reserver**

**300 000**

**200 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

45 893

18 647

Skatteskulder

0

64 579

Övriga skulder

1 540 141

1 744 828

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 500

7 500

**Summa kortfristiga skulder**

**1 593 534**

**1 835 554**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 589 911**

**2 698 394**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier 5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för maskiner och inventarier har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 232 883	277 400
Inköp		1 955 483
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 232 883</b>	<b>2 232 883</b>
Ingående avskrivningar	-431 030	-244 053
Årets avskrivningar	-271 097	-186 977
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-702 127</b>	<b>-431 030</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 530 756</b>	<b>1 801 853</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Orsa 2025-05-02

*Fredrik Överbring*  
Fredrik Överbring